
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Kupujíct Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň, Táboritská 688
lČ 00510912
Táboritská 688, 379 01 Třeboň

prodávající: VTR computers, s.r.o.
Malé náměstí 941
391 81 Veseli nad Lužnici
lČ: 07524145

Předmět plnění

Předmětem kupní smlouvy je Dodávka boxu na notebooky a notebooku v rámci projektu

Č. CZ.02.3.68/0.010.0/18 065/0016057.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat výše uvedené zboží na základě předložené nabídky ze dne 18. 5. 2020.

Ill.
Kupní cena

l) Cena je stanovena ve výši Kč 57 142,- bez DPH a Kč 69 142,- Kč vC. DPH za celou dodávku 1 ks
boxu na notebooky a 1 ks notebooku vC. dockovaci stanice odpovidajÍcÍ specifikaci v Příloze č. 1.
která je pří|ohou smlouvy.

lV.
Doba plněni

l) ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží: ,,Dodávka boxu na notebooky a notebooku"
nejpozději do 27. 5. 2020.

V.
Všeobecné dodací podmínky

2) Po domluvě prodávajÍcÍho s Kupujíckn bude zboží dopraveno na adresu Kupujícího - Třeboň,
Táboritská 688 a domluven termín instalace na adrese KupujícÍho.
Objednatel zajistí osobu, která provede převzetí dodávky a potvrdí toto dodavatel písemně.

* 'k ,k
* *
* *
k Ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

{" ,'I " 4
::::i"

* ,k *



V případě zjištěného poškozeni dodaného vybaveni bude neprodleně toto projednáno
s

3) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží po uhrazení faktury. Faktura bude zaslána na email:

4) prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu v den expedice zboží.
Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodn1 jméno) a sídlo prodávajĹcĹho
i kupujÍcÍho, uvedeni množství dodaného zboží, bankovní spojení prodávajÍcÍho. cenu dodaného
zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. V textu faktury je nutné vyplnir číslo projektu.
KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturu do dne uvedeného ve faktuře.
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje,neobsahuje některou z dohodnutých ná|ežitostí.

5) Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy nedodáni zboží ani do 7 dnů po uplynuti
dodací lhůty, podle záručních podmínek do 30 dnů po vráceni vadného zboží.

VI.
Záruka

l) prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních pod m Inek, které jsou
přiloženy k této smlouvě, a to po dobu 24 měsíců lminimálně doba dle platné legislativyl.

VIl.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l) Nedodá-li prodávající zboží dle odstavce V),bodu 5), zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 0,05%
z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý započatý den.

2) NezaplatAi kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicknu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z nezaplacené částky.

Vlll.
Další ujednání

l) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

2) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech.

3) Součástí smlouvy je Příloha Č.1

V Třeboni dne /5· G to Lo Ve Veseli nad Lužnici dne 1.2O,ZD

..·"' Lužnici

kupujÍcÍ prodavajlc|

* 'k ,k
* *

Ik ik
* Ik

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'm; 5



Příloha č. 1 Specifikace dodávky

Iks box pro min. 20 notebooků o standardním rozměru 15,6"

integrované napájení pro napojeni originálnIch adaptérů
dvě samostatné přípojky do elektrické sItě
podvozek umožňující převážení po rovné podlaze. 4 kolečka, z toho 2 uzamykatelná
madla pro přeneseni boxu dvěma lidmi
ventilační otvory a pasivní chlazeni nabíjených zařízeni
ocelový rám
3bodový uzamykatelný zámek

Iks učitelský notebook s dockováním

Minimální požadavky:
Operační systém kompatibilní se sítí školy. Škola využívá MS Windows 10 PRO.
Procesor o minimálnI výkonu v testu passmark VID 8300 bodů celkově a 2300 bodů na vlákno
Notebook s možností otočení displeje 360st. Automatické otočeni obrazu spolu s notebookem
Kovový nebo karbonový skelet.
Operační paměť': 16 GB DDR4 Memory
Uložiště: 512GB SSD PCIe NVMe
Displej: 14" Multi-touch FHD lPS LCD
Čtečka microSD karet
Kamera HD se dvěma mikrofony
Podsvícená klávesnice
Čtečka otisku prstu
Active Stylus Pen s minimálně 30 úrovněmi přítlaku, dockovaný a dobíjený v těle notebooku
WiFi 802.11ax WiFi6
Bluetooth 5.0
Konektory:
lx USB Type-C Power Delivery " DisplayPort+Thunderbolt3
2x USB 3.2
lx HDMI 2.0

Iks dockovací stanice od stejného výrobce jako notebook

lx USB-C podporujÍcÍ DisplayPort & Power Delivery do notebooku
lx USB-C 3.1Gen.l.
3x USB 3.1 ,
2 současně použitelné porty lx HDMI 2.0 (4K@60Hz) lx DisplayPort 1.2 (4K@60Hz)
lx RJ-45 (10/100/1000)
lx Audio In
lx Audio Out
Napájecí adaptér min 130W DC-in

Záruka min. 24 měsíců na místě instalace následujici pracovni den. Záruční servis musí poskytovat
dodavatel, nikoli např. externí firma či pojišt'ovna. v případě závady v prvním roce záruky, bude
objednatel požadovat krom opraveného notebooku ještě vrácení kupní ceny v plné výši.
Doprava na místo inStalace. Instalace dle pokynů ICT koordinátora.

* 'k ,k
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investčni fondy
Operační program výzkuni, vývoj a vzděláváni

")':!'i':, '
* k *


